
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 17:34:41

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS WIFICI11CWT

Cena celkem: 1 601 Kč
 (bez DPH: 1 323 Kč)
Běžná cena: 1 761 Kč
Ušetříte: 160 Kč
Kód zboží: KIPNED1008
Part No.: WIFICI11CWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFICI11CWT

Bezdrátová IP kamera s mikrofonem je navržena pro sledování prostor ve vysokém rozlišení obrazu Full HD 1080p. Díky
praktické ohebné konstrukci ji lze umístit kamkoli v místnosti, odkud bude svým snímačem 1/4" CMOS pořizovat záznam v
zorném úhlu 110°. V případě potřeby nočního vidění jsou k dispozici IR LED diody s účinností až 5 m. Součástí balení je
také dodatečný senzor pro sledování klimatu, který lze používat k monitorování vlhkosti a teploty vzduchu v
místnosti. Samozřejmostí je podpora obousměrné komunikace nebo ukládání záznamu na paměťové microSD karty do
kapacity až 128 GB.

Součástí balení je senzor pro sledování klimatu, držák kamery, USB kabel a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení snímače: 2,0 Mpx

Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px

Objektiv: 1/4" CMOS, úhel záběru 110°

IR přísvit: ano, do 5 m

Rozhraní: Wi-Fi

Slot paměťových karet: microSD, max. 128 GB

Napájení: micro USB, 5 V DC

Krytí: ne



Rozměry: 230 x 98 x 45 mm


